管理系关于 2025 年度优秀毕业生

评选结果的公示

根据学院《关于评选 2025 届优秀毕业生的通知》（赣农

大商学发〔2025〕12 号）的文件要求，我系开展优秀毕业生

评选工作，本着自主自愿、公平公正、公开透明的原则，经

学生自主申请、资格审核、系党政联席会议讨论等相关程序

后，现将具体评选结果公示如下：

序号 系别 姓名 班级 学号 性别

1 管理系 罗璇 人力 2101 班 21106110 女

2 管理系 田金洁 物流 2101 班 21107106 女

3 管理系 柴佳睿 园林 2101 班 21402102 女

4 管理系 刘珊彤 园林 2102 班 21402209 女

5 管理系 张晴 工商 2101 班 21101120 女

6 管理系 叶晓飞 园林 2102 班 21402222 男

7 管理系 罗琳 风景园林 2101 班 21407111 女

8 管理系 胡珍珍 物流 2101 班 21107119 女

9 管理系 彭迈 工商 2101 班 21101138 男

10 管理系 易小凡 园林 2102 班 21402212 女

11 管理系 翁燕婷 人力 2101 班 21106103 女

12 管理系 李静 工商 2101 班 21101134 女

13 管理系 曾紫丹 人力 2101 班 21106130 女

14 管理系 周心婷 工程 2101 班 21102104 女

公示时间为：2025 年 5 月 27 日至 2025 年 5 月 31 日，

如有异议，请在公示时间内至管理系李文博老师处（地址：

7-8 栋学生服务社区办公室 2）反馈。

共青团江西农业大学南昌商学院

管理系委员会

2025 年 5 月 27 日

15 管理系 钟亦凡 风景园林 2101 班 21407108 女

16 管理系 杨如梦 旅游 2101 班 21103113 女

17 管理系 汤朝绎 工程 2101 班 21102123 男

18 管理系 肖雨芩 人力 Z2101 班 21109129 女

19 管理系 廖宇鹏 人力 Z2102 班 21109239 男

20 管理系 刘飞 风景 Z2101 班 21112107 男

21 管理学 张雨晗 人力 z2101 班 21109104 女

22 管理系 李荣 风景 Z2101 班 21112120 男